

Розрахунок до кошторису на 2018 рік						
Житомирська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №20 ЖМР						
КПКВК 0611020 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою - дитячим садком, інтернатом при школі) спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колежіумами)						
№ п/п	КЕКВ	Найменування видатків	Сума, грн.			
1	2111	Заробітна плата	7 268 577			
		Місячний фонд на 01.01.18 р. (субвенція)	465 228			
		Заробітна плата педагогічного персоналу (субвенція)	5 582 732			
		Матеріальна допомога на оздоровлення педагогічним працівникам	296 255			
		Щорічна винагорода педагогічним працівникам (50% посадового окладу)	148 127			
		Місячний фонд на 01.01.18 р. (міський)	101 931			
		Заробітна плата спеціалістів та МОП (міський)	1 223 174			
		Матеріальна допомога на оздоровлення бухгалтерам	7 470			
		Матеріальна допомога на оздоровлення бібліотекарям	5 075			
		Матеріальна допомога для вирішення соціально-побутових питань бібліотекарям	2 537			
		Матеріальна допомога на оздоровлення фельшера	3 207			
		Річний фонд заробітної плати (субвенція + міський)	7 268 577			
2	2120	Нарахування на оплату праці (22%)	1 599 088			
3	2200	Використання товарів і послуг	2 035 294			
	2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	Од. виміру	Ціна	К-ть	план на 2018 рік, грн.
						150 284
		<i>Мило, миючі засоби:</i>				6010
		Мило рідке	л	20,00	100	2000
		Мило господарське	шт.	30,00	8,00	240
		Порошок пральний	кг.	40,00	10	400
		Миючий засіб для скла, підлоги, сантехніки тощо	шт.	60,00	38	2280
		Миючий засіб універсальний	шт.	30,28	36	1090
		<i>Чистячі засоби:</i>				1000
		Чистячий порошок	шт.	40,00	25	1000
		<i>інвентар:</i>				21700
		Шафи для посібників	шт.	2000,00	5,00	10000
		Полічний роздільник	шт.	30,00	100,00	3000
		жалюзи	шт.	870,00	10,00	8700
		<i>Канцтовари:</i>				17645
		папір А4	шт.	100,00	100	10000
		папка диркопробивач LT 10	шт.	36,00	10	360
		папка пластикова А-4	шт.	15,00	40	600
		скоба	шт.	6,00	10	60
		Крейда шкільна	кг	25,00	51	1275
		Концентратор USB	ін	350,00	1	350
		Токени (збереження електронних ЄПП)	шт.	700,00	3	2100
		Флешки	шт.	200,00	4	800
		журнали класні	шт.	70,00	30	2100
		<i>Господарські товари:</i>				30619
		Закупля солі таблетованої, вугільний фільтр та УФ випромінювач				5357
		Вугільний фільтр	шт.	655	3	2040
		Сіль таблетована	шт.	205	9	2250
		УФ-випромінювання	шт.	970	1	1067
		<i>Господарське обладнання:</i>				1400
		Замок врізний	шт.	400	2	800
		Замок накладний	шт.	300	2	600
		<i>Інструменти ручні:</i>				4500
		валіки	шт.	100	15	1500
		сапки	шт.	50	15	750
		шпатель	шт.	50	5	250
		вінники сорго	шт.	40	25	1000
		совок для сміття	шт.	25	6	150
		відро оцинковане	шт.	50	10	500
		відро пластмасове	шт.	35	10	350
		<i>Електровари:</i>				4812
		Телефонні апарати	шт.	507,00	2	1014
		Болгарка	шт.	2000,00	1	2000
		розетки	шт.	55,00	10	550
		вимикачі	шт.	65,00	9	585
		світильники настільні	шт.	199,00	2	398
		подовжувач	шт.	66,25	4	265
		<i>Сантехнічне обладнання :</i>				14550
		бачок зливний	шт.	350,00	3	1050
		унітаз чугунний	шт.	700,00	5	3500
		шланги водяні	шт.	40,00	20	800
		умивальник фарфоровий	шт.	800,00	5	4000
		сіфон для умивальника	шт.	200,00	5	1000
		кран - змішувач	шт.	600,00	7	4200
		<i>Будівельні матеріали:</i>				65530
		фарба різна (2,8 кг)	кг	45,00	854	38430
		водоємультійна фарба	кг	30,00	60	1800
		Розчинник	л	20,00	20	400

сатенгіне	кг	18,00	200	3600	
ізогіне	кг	20,00	200	4000	
Крейда	кг	15,00	500	7500	
Вапно	кг	18,00	100	1800	
скло віконне	м.кв.	80,00	100	8000	
<i>Противопожежний інвентар:</i>				6700	
вогнегасинки	шт.	200,00	5	1000	
рукавиці	шт.	100,00	2	200	
Пласкогупці	шт.	70,00	1	70	
Викрутка	шт.	40,00	2	80	
Викрутка	шт.	60,00	2	120	
Сокира	шт.	120,00	1	120	
Індикатор	шт.	55,00	1	55	
Кусачки	шт.	55,00	1	55	
Щит пожежний	шт.	5000,00	1	5000	
<i>Згідно постанови КМУ від 5.04.94р. № 226:</i>				1080	
- грошова компенсація дітям-сиротам за комплект шкільної і спортивної форми (5 учнів* 270 грн.)	чол	270	4	1080	
<i>Медикаменти та перев'язувальні матеріали</i>				план на 2018 рік, грн.	
				5 436,00	
- медикаменти (протизапальні, шлунково - кишкові, серцево - судинні, тощо)				3 036,00	
Адреналін амп.0,18% 1 мл.	шт.	42	0,5	21,00	
Амміак р-р 10% 40 мл.	флак	100	2,4	240,00	
Анальгін амп.50% 2мл	шт.	20,02	1	20,02	
Бинт 5*10 п/с	шт.	3,20	20	64,00	
Бинт 5*10 ст.	шт.	3,50	20	70,00	
Бинт 7*14 п/ст.	шт.	6,20	20	124,00	
Бинт 7*14 ст.	шт.	6,85	16	109,60	
Брилл.зелен р-р 1% п.л.	флак	2,70	18	48,60	
Валеріани настойка 25 мл.	флак	3,50	20	70,00	
Валідол табл. 0,06	шт.	2,40	11	26,40	
Вата 100г нестерильна	шт.	7,28	25	182,00	
Диазолін др. 0,05	флак	13,02	5	65,10	
Дротаверин табл. 0,04 г.	шт.	9,05	17	153,85	
Лейкопластер медичний 3*500	шт.	15	10	150,00	
Лейкопластер бактерицидний 6*10	шт.	2,05	40	82,00	
Левоміцетин таб. 05 г.	шт.	30,00	1	30,00	
Марля нестерильна 1м	шт.	50	2	100,00	
Марля нестерильна 2м	шт.	9,80	2	19,60	
Но-х-ша 2,0 -5 амп.	шт.	7,90	2	15,80	
Папаверин 2% 2 мл.	шт.	25	1	25,00	
Папазол табл.	шт.	6,14	2	12,28	
Парацетамол табл	шт.	3,49	75	261,75	
Перекись вод р-р 3% 40 мл.	шт.	1,82	25	45,50	
Рукавички нестерильні	шт.	1,76	200	352,00	
Серветки стерильні 14*16	шт.	2,50	8	20,00	
Сальбутамол 200 доз.	шт.	58	1	58,00	
Уголь активир 0,25 г.	шт.	2,79	100	279,00	
ІІПприц 10 мл.	шт.	1,58	10	15,80	
ІІПприц 5мл.	шт.	1,05	20	21,00	
Разовий шпатель для огляду	шт.	1,34	100	134,00	
Йод 5% мл.	фл.	3,20	1	3,20	
Корвалол 25 мл.	фл.	8,90	4	35,60	
Фармадол табл.	шт.	6,70	27	180,90	
<i>- дезинфікуючі засоби</i>				шт. 200 12 2400	
2230	<i>Продукти харчування:</i>		грошові норми (грн)	кількість днів	сума (грн)
					забезпечено по бюджету
Всього потреба в коштах на продукти харчування:					645 736
- діти 1-4 класів:					385 уч. 8,00 150 462 000
- учні, батьків які є учасниками АТО та учасниками бойових дій					35 уч. 15,40 150 80 850
- діти-школярі з малозабезпечених сімей та діти-сироти					33 уч. 15,40 150 76 230
- Сума коштів на організацію відпочинкової зміни в денних пришкольніх таборах					26 656

2240	Оплата услуг (крім комунальних)				382 715,00
	оплата услуг телефонного зв'язку, всього:				2200
	телефонні розмови	міс	183,33	12	2200 ✓
	комп'ютерна обробка документів про освіту	шт.	30,00	74	2220 ✓
	транспортні послуги (підвіз підручників) (10,12 відсоток від вартості підручників)				12400 ✓
	послуги з охорони закладу	міс	5737,50	8	45900 ✓
	послуги обслуговування та встановлення тривожної кнопки	міс	300	12	3600 ✓
	держпівірка засобів вимірювання (вт.ч. демонтаж, повірка і монтаж)	шт.	300	5	1500 ✓
	Держпівірка теплотічильника	шт.	2600	1	2600 ✓
	протипожежні заходи всього, в т.ч.:				7000,00 ✓
	- держпівірка діелектричних рукавиць, ботів	шт.	125	8	1000 ✓
	- перезарядка вогнегасників	шт.	125	24	3000 ✓
	- вимірювання опору заземлення	раз	3000	1	3000 ✓
	Оплата інших комунальних послуг :				92195,00
	- вивезення сміття	м.куб	45,26	152,112	6884 ✓
	- дератизація	м2	0,5	2400	1200 ✓
	- послуги з технічного обслуговування (технічне обслуговування газорозподільчої системи)	раз	325	4	1300 ✓
	- послуги по обслуговування систем очищення води	раз	1300	1	1300 ✓
	- послуги з технічного обслуговування приладів обліку теплової енергії	раз	600	6	3600 ✓
	- послуги з обслуговування програмного забезпечення ІСПРО	міс	500	12	6000 ✓
	- послуги додаткового програмного забезпечення Мелок	раз	2500	1	2500 ✓
	- програмний комплекс ІТС "ДІСО" (771 дітей)	компле кс	4950	1	4950 ✓
	- модулі до програми ІСПРО	раз	10000	1	10000 ✓
	- послуга з отримання інформаційних систем (енергомоніторинг)	раз	300	1	300 ✓
	- кронування дерев	раз	49900	1	49900 ✓
	- юридичні-консультаційні послуги	раз	1065,25	4	4261 ✓
	ремонт:				213100,00
	- послуга з ремонту катріджів	раз	100	15	5000 ✓
	- послуга по ремонту комп'ютерної техніки	раз	500	20	4000,00 ✓
	- ремонт шкільних меблів	раз	100	100	10000 ✓
	- послуги по заміні світильників (коридор)	раз	44400	1	44400 ✓
	- послуги по заміні зовнішніх дерев'яних дверей на металопластикові	раз	12475	4	49900 ✓
	- поточний ремонт туалету 1 поверх	раз	49900	1	49900 ✓
	- поточний ремонт кабінету №6	раз	49900	1	49900 ✓
2250	Видатки на відрядження:				
	Відрядження вчителів				5000
	добові	дів	60	15	900 ✓
	проживання	дів	383	6	2300 ✓
	проїзд	поїдки	300	6	1800 ✓
2270	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, всього	од. виміру	нат. один.	ціна, грн	848801
2271	Оплата тепlopостачання	Гкал	421,40	1712,95	756603
	- потреба в натуральних показниках на 2018 рік				756603,00
2272	Оплата воловівведення	м3	1 900	13,74	26106
	- потреба в натуральних показниках на 2018 рік				26106,00
2273	Оплата електроенергії	кВт/год	26650,00	2,48	66092
	- потреба в натуральних показниках на 2018 рік				66092,00
2282	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, невіднесені до заходів розвитку (навчання на групі допуску з електробезпеки)	чол	1	2322	2322
Всього					10 907 959

Керівник закладу

Б.М. Ведмеденко

Головний бухгалтер закладу

Л.В. Ясінська

